

Årsredovisning för
Shatterplay Studio AB

559224-5160

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Eriksson
Styrelseledamot

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shatterplay Studio AB, 559224-5160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona registrerades år 2019. Bolaget har datorspelsstudio, gör digitala spel och släpper på den globala digitala marknaden. Säljer även konsulttjänster inom branscher där arbeten såsom programmering, scripting, skapa digitala 3d-modeller och animationer är eftertraktade, såsom dataspelsbranschen, visualiseringsbranschen, filmbranschen, och IT-branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte haft några nya uppdrag under 2023 och därmed har nettoomsättningen minskat.

Bolaget har förbrukat mer än halva aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsen är medveten om detta men har ändå beslutat att fortsätta verksamheten. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt 25 kap 18§ ABL.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 000	85 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	-115 302	47 168	-114 953	13 383
Soliditet %	-297,4	78,6	-88,2	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 965	47 168
Balanseras i ny räkning		47 168	-47 168
Årets resultat			-115 302
Belopp vid årets utgång	50 000	51 133	-115 302

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 133
Årets resultat	-115 302
Summa	-64 169
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-64 169
Summa	-64 169

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 000	85 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 000	85 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 151	-37 599
Personalkostnader		-61 772	0
Summa rörelsekostnader		-126 923	-37 599
Rörelseresultat		-114 923	47 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-394	-233
Summa finansiella poster		-379	-233
Resultat efter finansiella poster		-115 302	47 168
Resultat före skatt		-115 302	47 168
Årets resultat		-115 302	47 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	15 000
Övriga fordringar		3 906	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	75 000
Summa kortfristiga fordringar		3 906	90 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		858	38 706
Summa kassa och bank		858	38 706
Summa omsättningstillgångar		4 764	128 708
SUMMA TILLGÅNGAR		4 764	128 708

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 133	3 965
Årets resultat		-115 302	47 168
Summa fritt eget kapital		-64 169	51 133
Summa eget kapital		-14 169	101 133
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		13 933	10 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		18 933	27 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 764	128 708

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Karlskrona

Jesper Eriksson 2024-06-28
Jesper Eriksson Datum
Styrelseordförande

Albin Karlsson 2024-06-28
Albin Karlsson Datum
Styrelseledamot